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《投标人资信标情况汇总表》

一、投标人基本情况表

投标人企业名称
深圳市勘察测绘院

（集团）有限公司
法定代表人姓名 齐明柱

项目负责人姓名 刘秀军 项目负责人资格证书名称
注册土木工程师（岩土）：AY20194401545/

正高级工程师（岩土工程）：2303001112918

投标人需填写基本情况，包括但不限于公司基本情况、人员情况、组织架构情况等体现自身实力的证明材料。

二、投标人同类项目业绩

提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）投标人自认为最具有代表性的地基与基础工程检测业绩（不超过 3 项，超过 3 项

取前 3 项）；合计 3 项。

序

号
建设单位 项目名称

合同价格

（万元）
项目类别

合同签订时

间（年、月、

日）

建设规模 备注

1

深圳市鹏润

达控股集团

有限公司

鹏润达总部大厦地

基基础及基坑支护

工程

306.6312
地基与基础

工程检测

2022年 4月

23 日

工程规模：总建筑面积约 124374.47m2

主要特征：1、基坑支护工程检测，包含：

支护桩低应变检测、立柱桩低应变检测、

高压旋喷桩钻芯法、钢花管土钉验收试验、

喷射混凝土厚度检测、支护桩钻芯检测。2、

地基基础检测，包含：低应变法检测、声

波透射法检测、钻芯法检测、抗浮锚杆基

本试验、抗浮锚杆验收试验、天然地基平

板载荷检测、标准贯入试验检测、界面钻

芯法检测空桩、界面钻芯法检测实桩、基

桩竖向抗拔静载、基桩竖向抗压静载。

/

2

深圳市宝安

龙马实业开

发有限公司

立华胶袋厂地基基

础检测工程
286.9624

地基与基础

工程检测

2024年 8月

11 日

工程规模：厂房面积约 20000 m2

主要特征：低应变法检测、声波透射法检

测、钻芯法检测、抗浮锚杆基本试验、抗

浮锚杆验收试验、天然地基平板载荷检测、

标准贯入试验检测、界面钻芯法检测空桩、

界面钻芯法检测实桩。

/

3

深圳市众联

衡科技有限

公司

河源龙川县合泰电

子科技有限公司地

基基础及桩基工程

223.2500
地基与基础

工程检测

2024年 8月

6 日

工程规模：总建筑面积约 80000 m2

主要特征：管桩低应变法检测、管桩静载

法检测、天然地基平板载荷检测、标准贯

入试验检测。

/

三、拟派项目团队情况

投标人提供拟派本项目团队一览表。各专业要具有相关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目需求；合计 12 人。

序

号
姓名

职称专业名称

职务
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中从

事专业
社保时间

1 刘秀军 项目负责人 正高
注册土木工程师证（岩土）：AY194401545/

职称证：2303001112918/上岗证：3012308
地基基础检测 2025.1~2025.12
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2 张加粮 技术负责人 高级 职称证：201601156/上岗证：3008200 地基基础检测 2025.1~2025.12

3 史任顶 安全负责人 中级
职称证：2303003112119/安全 C证：粤建安

C3 (2024) 0070426
安全管理 2024.1~2025.12

4 江金海 质量负责人 中级 职称证：2303003112396/上岗证：3008885 地基基础检测 2025.1~2025.12

5 陈明 检测人员 副高
注册土木工程师证（岩土）：AY204401673/

职称证：2303001112505/上岗证：3024867
地基基础检测 2025.1~2025.12

6 邢子刚 检测人员 中级 职称证：M5172013301134/上岗证：3009785 地基基础检测 2025.1~2025.12

7 吴仁铣 检测人员 中级
职称证：粤中职证字第 1803043000086 号/

上岗证：3024869
地基基础检测 2025.1~2025.12

8 彭建阁 检测人员 中级
职称证：B08183080100001540/上岗证：

3015334
地基基础检测 2025.1~2025.12

9 唐志成 检测人员 中级 职称证：2003043004629/上岗证：3022945 地基基础检测 2025.1~2025.12

10 王聪兴 检测人员 初级 职称证：2103006061838/上岗证：3029233 地基基础检测 2025.1~2025.12

11 杜治业 检测人员 / 上岗证：3023549 地基基础检测 2025.1~2025.12

12 周海 检测人员 / 上岗证：3023409 地基基础检测 2025.1~2025.12

提示：提供项目团队人员注册执业资格证书（如有）、职称证书（如有）及毕业证原件扫描件。

四、履约评价情况

投标人需近三年提供同类项目建设单位及招标人出具的履约评价情况（不超过 3 项）

序

号

项目名称 履约评价等级 评价时间

1
鹏润达总部大厦桩基基础及基坑

支护工程检测
非常满意（100 分） 2025.4.11

2
鹏润达总部大厦主体结构实体检

测
非常满意（100 分） 2025.4.11

3
南隆社区同富路与富民路交汇处

挡墙等 3 个抢险工程锚杆检测
非常满意（84 分） 2025.4.14

五、其它

投标人认为应当提供的其他证明材料。
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一、企业业绩（不评审）

投标人同类项目业绩

提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）投标人自认为最具有代表性的地基与基础工程检测业绩（不超过 3 项，超

过 3 项取前 3项）；合计 3 项。

序

号
建设单位 项目名称

合同价格

（万元）
项目类别

合同签订

时间（年、

月、日）

建设规模 备注

1

深圳市鹏润

达控股集团

有限公司

鹏润达总部大厦

地基基础及基坑

支护工程

306.6312

地基与基

础工程检

测

2022年 4

月 23 日

工程规模：总建筑面积约 124374.47m2

主要特征：1、基坑支护工程检测，包含：

支护桩低应变检测、立柱桩低应变检测、

高压旋喷桩钻芯法、钢花管土钉验收试

验、喷射混凝土厚度检测、支护桩钻芯

检测。2、地基基础检测，包含：低应变

法检测、声波透射法检测、钻芯法检测、

抗浮锚杆基本试验、抗浮锚杆验收试验、

天然地基平板载荷检测、标准贯入试验

检测、界面钻芯法检测空桩、界面钻芯

法检测实桩、基桩竖向抗拔静载、基桩

竖向抗压静载。

/

2

深圳市宝安

龙马实业开

发有限公司

立华胶袋厂地基

基础检测工程
286.9624

地基与基

础工程检

测

2024年 8

月 11 日

工程规模：厂房面积约 20000 m2

主要特征：低应变法检测、声波透射法

检测、钻芯法检测、抗浮锚杆基本试验、

抗浮锚杆验收试验、天然地基平板载荷

检测、标准贯入试验检测、界面钻芯法

检测空桩、界面钻芯法检测实桩。

/

3

深圳市众联

衡科技有限

公司

河源龙川县合泰

电子科技有限公

司地基基础及桩

基工程

223.2500

地基与基

础工程检

测

2024年 8

月 6 日

工程规模：总建筑面积约 80000 m2

主要特征：管桩低应变法检测、管桩静

载法检测、天然地基平板载荷检测、标

准贯入试验检测。

/
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1.1 鹏润达总部大厦地基基础及基坑支护工程

合同关键页的原件扫描件
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7



8



9

项目负责人：刘秀军
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检测成果关键页



11



12



13



14



15



16

1.2 立华胶袋厂地基基础检测工程

合同关键页的原件扫描件
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18



19
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1.3 河源龙川县合泰电子科技有限公司地基基础及桩基工程

合同关键页的原件扫描件
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22



23

二、拟派项目团队情况

拟派项目团队情况

投标人提供拟派本项目团队一览表。各专业要具有相关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目需求；合计 12

人。

序

号
姓名

职称专业名称

职务
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中从

事专业
社保时间

1 刘秀军 项目负责人 正高
注册土木工程师证（岩土）：AY194401545/

职称证：2303001112918/上岗证：3012308
地基基础检测 2025.1~2025.12

2 张加粮 技术负责人 高级 职称证：201601156/上岗证：3008200 地基基础检测 2025.1~2025.12

3 史任顶 安全负责人 中级
职称证：2303003112119/安全 C 证：粤建安

C3 (2024) 0070426
安全管理 2024.1~2025.12

4 江金海 质量负责人 中级 职称证：2303003112396/上岗证：3008885 地基基础检测 2025.1~2025.12

5 陈明 检测人员 副高
注册土木工程师证（岩土）：AY204401673/

职称证：2303001112505/上岗证：3024867
地基基础检测 2025.1~2025.12

6 邢子刚 检测人员 中级 职称证：M5172013301134/上岗证：3009785 地基基础检测 2025.1~2025.12

7 吴仁铣 检测人员 中级
职称证：粤中职证字第 1803043000086 号/

上岗证：3024869
地基基础检测 2025.1~2025.12

8 彭建阁 检测人员 中级
职称证：B08183080100001540/上岗证：

3015334
地基基础检测 2025.1~2025.12

9 唐志成 检测人员 中级 职称证：2003043004629/上岗证：3022945 地基基础检测 2025.1~2025.12

10 王聪兴 检测人员 初级 职称证：2103006061838/上岗证：3029233 地基基础检测 2025.1~2025.12

11 杜治业 检测人员 / 上岗证：3023549 地基基础检测 2025.1~2025.12

12 周海 检测人员 / 上岗证：3023409 地基基础检测 2025.1~2025.12

提示：提供项目团队人员注册执业资格证书（如有）、职称证书（如有）及毕业证原件扫描件。
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项目负责人--刘秀军

姓名 刘秀军 职称 正高级工程师

身份证

上岗证



25

毕业证书



26



27

注册土木

工程师（岩

土）执业资

格



28

职称证书



29

社保
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技术负责人--张加粮

姓名 张加粮 职称 高级工程师

身份证

毕业证书



31

职称证书

上岗证



32

社保



33

安全负责人--史任顶

姓名 史任顶 职称 中级工程师

身份证

毕业证书



34

职称证书



35

安全员证



36

社保



37

质量负责人--江金海

姓名 江金海 职称 工程师

身份证

毕业证书



38

上岗证



39

职称证书



40

社保



41

检测人员--陈明

姓名 陈明 职称 高级工程师

身份证

毕业证书



42

注册土木

工程师（岩

土）执业资

格



43

职称证书

上岗证



44

社保



45

检测人员--邢子刚

姓名 邢子刚 职称 工程师

身份证

毕业证书



46

职称证书

上岗证



47

公路水运

工程试验

检测师证

书

社保



48

检测人员--吴仁铣

姓名 吴仁铣 职称 工程师

身份证

毕业证书



49

职称证书

上岗证



50

公路水运

工程试验

检测师证

书

社保



51

检测人员--彭建阁

姓名 彭建阁 职称 工程师

身份证

毕业证书



52

职称证书



53

上岗证

公路水运

工程试验

检测师证

书



54

社保



55

检测人员--唐志成

姓名 唐志成 职称 工程师

身份证

毕业证书



56

职称证书

上岗证



57

社保



58

检测人员--王聪兴

姓名 王聪兴 职称 助理工程师

身份证

毕业证书



59

职称证书

上岗证



60

社保



61

检测人员--杜治业

姓名 杜治业 职称 /

身份证

毕业证书



62

上岗证

社保



63

检测人员--周海

姓名 周海 职称 /

身份证

上岗证



64

毕业证书



65

社保
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三、履约评价情况

履约评价情况

投标人需近三年提供同类项目建设单位及招标人出具的履约评价情况（不超过 3项）

序

号
项目名称 履约评价等级 评价时间

1
鹏润达总部大厦桩基

基础及基坑支护工程

检测

非常满意（100分） 2025.4.11

2 鹏润达总部大厦主体

结构实体检测
非常满意（100分） 2025.4.11

3

南隆社区同富路与富

民路交汇处挡墙等 3
个抢险工程锚杆检测

非常满意（84分） 2025.4.14
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3.1、鹏润达总部大厦桩基基础及基坑支护工程检测



68

3.2、鹏润达总部大厦主体结构实体检测
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3.3、南隆社区同富路与富民路交汇处挡墙等 3 个抢险工程锚杆检测



70

四、其他

4.1 投标函



71

4.2 营业执照



72



73



74



75



76



77



78

4.3 建设工程质量检测机构综合资质证书



79

1、



80



81

4.4、CMA 计量认证证书



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144

4.5 承诺函
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